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Elektro-Installateurverzeichnis 2013

Im Installateurverzeichnis der SVO Energie GmbH, Betriebsverwaltung Uelzen, und der Stadtwerke
Uelzen GmbH sind die nachstehend aufgefiihrten Elektroinstallationsbetriebe eingetragen:

Bad Bevensen
Bad Bevensen
Bad Bevensen
Bad Bevensen
Bad Bevensen
Bad Bevensen
Bad Bodenteich
Bad Bodenteich
Barum
Bienenbiittel
Ebstorf
Ebstorf
Ebstorf
Ebstorf

Eimke
Emmendorf
Gerdau
Gerdau
Gerdau
Gerdau
Hanstedt
Rémstedt
Rosche
Rosche
Suderburg
Suderburg
Suderburg
Suderburg
Suderburg
Suhlendorf
Suhlendorf
Suhlendorf
Uelzen

Uelzen

Uelzen

Uelzen

Uelzen

Uelzen

Uelzen

Uelzen

Uelzen

Uelzen

Uelzen

Uelzen

Uelzen

Uelzen

Uelzen

Uelzen
Wrestedt
Wrestedt
Wrestedt
Wrestedt
Wriedel

Gromball

Grethen GmbH

Horst Baalhorn
Lindhorst

Rolf Bullerjahn Ing.
TeleSat GmbH
Wilhelm Reese
Ziemer

E-H-Tech

Matthias Kruskop
K&K Objektbetreuung
Nestler & Manicke
Raymond Marlow
Holger Wieckhorst
Bitcom Energietechnik
Bohr-u.Pumpenservice
Hans Wellmann
Elektro Hedder OHG
Torsten Suderburg
Werner Bollhorn
Elektro Tschentscher
Uwe Sucker

Harms Elektrotechnik
Ramiinke

Dyck’s Elektro Service
Elekt.-Service Gaede
Elektro Ripke

Elektrotechnik

Bad Heizung Elektro.
Elektromeister
Gebaudetechnik
Heizung Liftung
Telekommunikationst.
Elektromeister
Elektrotechnik GmbH
Carsten Miiller
Elektromeister

Uwe Kniipfer

GmbH Heiz. Elt. San.
Elektromeister
Elektromeister
Marcus Hedder
GmbH & Co.KG

Elt.- GmbH & Co.KG

Elektromeister
Diplom-Ingenieur
Inh. Martin JanBen
Elektromeister

Elektro GmbH

Elektro-Ginkowski GmbH & Co. KG

Walter Miinster
Elektro Werwein
Jonny Beusse
Wolfgang Schulz
Aevermann GmbH
Ali Glimecler

B. Schachtschneider
Elektromotoren-
Elektro-Rosin GmbH
FRIBA Sicherheits-u.
Gerd Meier

Gerhard Kébein
Elektro Hedder OHG
MBR

Michael Gltschow
Oliver Bauerle

Peter Feller

Reiner Eikhof

Seibel & Jahnke
Trabacho GmbH
Mark-M. Schiitze
Elektro-Thurow
Detlef Gade

Jorn Packmohr
Rabitz & Hinrichs

MSR-Technik
Elektroinstallation
Elektroinstallation
Kalte Klima Elektro
Heizung Elektro San.
Elektrotechnikerm.
Elektromeister
Miiller GmbH Uelzen
Elektrotechnik
Elektrotechnik GmbH
Elektromeister
Elektrotechnik

Elektrotechnik GmbH
Elektroanlagen
Elektromeister
Elektroinstallation
Elektromeister
Elektrotechnik KG
Elektroabteilung
Elektro Heizung San.

Elektro Heizung San.
Elektro Heizung San.
Elektrotechnik

Medinger Str. 44
Ludwig-Ehlers-Str. 9
Ahornweg 6
Ludwig-Ehlers-Str. 3
Eppenser Weg 10
Medinger Str. 10
Hauptstr. 7
Hauptstr. 26
An der Mihle 5A
Lindenstr. 3
Alte Salzstr. 25
Briiggerfeld 14
Mittelweg 14
Roggenkamp 1
Dreilingen, UnterlGiBer Str. 17
Nassennottorf Nr. 8A
Uelzener Str. 10
Ebstorfer Str. 4
Gr.Sustedter Weg 8
In der Worth 4
Eitzen II Nr. 6
Koppelweg 7
Alt Teyendorf Nr. 5
Uelzener Str. 19
Tannrdhmsweg 26
Heidekamp 17
Réber, Ringstr. 1
Bahnhofstr. 72
Bahnsen, Rottenweg 3
Berliner Str. 12
Muhlenbergstr. 43
Wellendorf Nr. 44
Schnellenmarkt 8
Gr. Liederner Str. 27
Schillerstr. 7
Birkenallee 9
Lineburger Str. 67
Alter Mihlenweg 7

Molzen, Zum Neuen Gehege 9
Molzen, Oskar-Wachler-Weg 26

VeerBen, Soltauer Str. 22
Birkenallee 33
Hambrocker Str. 54

Margarete-Wolf-Schlemm-Str. 1
Karlstr. 19A
Holdenstedt, Wiesenstr. 4

Gr.Liederner Str. 38A
Am Funkturm 3-9
Wieren, Hauptstr. 28
Bahnhofstr. 27
Nettelkamp, Stadenser Str. 10
Wiesenweg 2
Blicksteins Feld 9

05821/1732
05821/7081
05821/41500
05821/43408
05821/98110
05821/7470
05824/2427
05824/2324
05806/363
05823/98170
05822/946641
05822/1028
05822/5111
05822/5420
05826/8431
05875/308
05808/9600
05808/241
05808/980077
05808/1642
05822/5618
05821/41342
05803/987277
05803/426
05826/950404
05826/1269
05826/880050
05826/7440
05826/9470
05820/970867
05820/1435
05820/1751
0581/77029
0581/9735828
0581/73849
0581/2710
0581/970060
0581/9738700
0581/42472
0581/9488799
0581/17548
0581/75008
0581/5632
0581/31031
0581/3892136
0581/71881
0581/72310
0581/8854102
05825/296
05802/534
05802/4546
05802/9701289
05829/8044

Die vorstehend aufgefihrten Installationsbetriebe sind berechtigt, im Kalenderjahr 2013 Elektroinstal-
lationsarbeiten auszuflihren. Schwarzarbeiten sind fir den Auftraggeber sowie fir den Ausfiihrenden
strafbar und werden zur Anzeige gebracht.

Uelzen, Mai 2013

SVO Energie GmbH
Stadtwerke Uelzen GmbH




