Elektro-Installateurverzeichnis 2013

Im Installateurverzeichnis der SVO Energie GmbH, Betriebsverwaltung Uelzen, und der Stadtwerke Uelzen GmbH sind die nachstehend aufgeführten Elektroinstallationsbetriebe eingetragen:

		· ·			0 0
Bad Bevensen Bad Bevensen Bad Bevensen Bad Bevensen Bad Bevensen	Gromball Grethen GmbH Horst Baalhorn Lindhorst Rolf Bullerjahn Ing.	Elektrotechnik Bad Heizung Elektro. Elektromeister Gebäudetechnik Heizung Lüftung	Medinger Str. Ludwig-Ehlers-Str. Ahornweg Ludwig-Ehlers-Str. Eppenser Wea	44 9 6 3	05821/1732 05821/7081 05821/41500 05821/43408 05821/98110
Bad Bevensen Bad Bodenteich	TeleSat GmbH	Telekommunikationst. Elektromeister	Medinger Str. Hauptstr.	10 10 7	05821/7470 05824/2427
Bad Bodenteich	Ziemer	Elektrotechnik GmbH	Hauptstr.	26	05824/2324
Barum Bienenbüttel	E-H-Tech Matthias Kruskop	Carsten Müller Elektromeister	An der Mühle Lindenstr.	5A 3	05806/363 05823/98170
Ebstorf	K&K Objektbetreuung	Uwe Knüpfer	Alte Salzstr.	25	05822/946641
Ebstorf	Nestler & Manicke	GmbH Heiz. Elt. San.	Brüggerfeld	14	05822/1028
Ebstorf	Raymond Marlow	Elektromeister	Mittelweg	14	05822/5111
Ebstorf Eimke	Holger Wieckhorst Bitcom Energietechnik	Elektromeister Marcus Hedder	Roggenkamp Dreilingen, Unterlüßer Str.	1 17	05822/5420 05826/8431
Emmendorf	Bohr-u.Pumpenservice	GmbH & Co.KG	Nassennottorf Nr.	8A	05875/308
Gerdau	Hans Wellmann	Elt GmbH & Co.KG	Uelzener Str.	10	05808/9600
Gerdau	Elektro Hedder OHG		Ebstorfer Str.	4	05808/241
Gerdau	Torsten Suderburg	Elektromeister	Gr.Süstedter Weg	8	05808/980077
Gerdau Hanstedt	Werner Bollhorn Elektro Tschentscher	Diplom-Ingenieur Inh. Martin Janßen	In der Worth Eitzen II Nr.	4 6	05808/1642 05822/5618
Römstedt	Uwe Sucker	Elektromeister	Koppelweg	7	05821/41342
Rosche	Harms Elektrotechnik	Liotti omolotoi	Alt Teyendorf Nr.	5	05803/987277
Rosche	Ramünke	Elektro GmbH	Uelzener Str.	19	05803/426
Suderburg	Dyck's Elektro Service		Tannrähmsweg	26	05826/950404
Suderburg	ElektService Gaede		Heidekamp	17	05826/1269
Suderburg Suderburg	Elektro Ripke Elektro-Ginkowski Gmbh	1 8 Co KG	Räber, Ringstr. Bahnhofstr.	1 72	05826/880050 05826/7440
Suderburg	Walter Münster	MSR-Technik	Bahnsen, Rottenweg	3	05826/9470
Suhlendorf	Elektro Werwein	Elektroinstallation	Berliner Str.	12	05820/970867
Suhlendorf	Jonny Beusse	Elektroinstallation	Mühlenbergstr.	48	05820/1435
Suhlendorf	Wolfgang Schulz	Kälte Klima Elektro	Wellendorf Nr.	44	05820/1751
Uelzen	Aevermann GmbH	Heizung Elektro San.	Schnellenmarkt	8	0581/77029
Uelzen Uelzen	Ali Gümecler B. Schachtschneider	Elektrotechnikerm. Elektromeister	Gr. Liederner Str. Schillerstr.	27 7	0581/9735828 0581/73849
Uelzen	Elektromotoren-	Müller GmbH Uelzen	Birkenallee	9	0581/2710
Uelzen	Elektro-Rosin GmbH	Elektrotechnik	Lüneburger Str.	67	0581/970060
Uelzen	FRIBA Sicherheits-u.	Elektrotechnik GmbH	Alter Mühlenweg	7	0581/9738700
Uelzen	Gerd Meier	Elektromeister	Molzen, Zum Neuen Geheg		0581/42472
Uelzen	Gerhard Käbein Elektro Hedder OHG	Elektrotechnik	Molzen, Oskar-Wachler-We	g 26 22	0581/9488799
Uelzen Uelzen	MBR	Elektrotechnik GmbH	Veerßen, Soltauer Str. Birkenallee	33	0581/17548 0581/75008
Uelzen	Michael Gütschow	Elektroanlagen	Hambrocker Str.	54	0581/5632
Uelzen	Oliver Bäuerle	Elektromeister	Margarete-Wolf-Schlemm-S		0581/31031
Uelzen	Peter Feller	Elektroinstallation		19 A	0581/3892136
Uelzen	Reiner Eikhof	Elektromeister	Holdenstedt, Wiesenstr.	4	0581/71881
Uelzen	Seibel & Jahnke	Elektrotechnik KG		38 A 3–9	0581/72310
Uelzen Wrestedt	Trabacho GmbH Mark-M. Schütze	Elektroabteilung Elektro Heizung San.	Am Funkturm Wieren, Hauptstr.	28	0581/8854102 05825/296
Wrestedt	Elektro-Thurow	Lional of following out is	Bahnhofstr.	27	05802/534
Wrestedt	Detlef Gade	Elektro Heizung San.	Nettelkamp, Stadenser Str.	10	05802/4546
Wrestedt	Jörn Packmohr	Elektro Heizung San.	Wiesenweg	2	05802/9701289
Wriedel	Rabitz & Hinrichs	Elektrotechnik	Blicksteins Feld	9	05829/8044

Die vorstehend aufgeführten Installationsbetriebe sind berechtigt, im Kalenderjahr 2013 Elektroinstallationsarbeiten auszuführen. Schwarzarbeiten sind für den Auftraggeber sowie für den Ausführenden strafbar und werden zur Anzeige gebracht.

Uelzen, Mai 2013

SVO Energie GmbH Stadtwerke Uelzen GmbH